Greenshoe”), per l’acquisto al Prezzo di Offerta (come di seguito definito) di massimo n. 2.507.500
Azioni, corrispondenti al 15% circa del numero massimo delle Azioni oggetto dell’Offerta Globale, da col-
locare nell’ambito del Collocamento Istituzionale (si veda Sezione Seconda, Capitolo 5, Paragrafo 5.2.5
del Prospetto Informativo). Qualora venisse integralmente esercitata l’Opzione Greenshoe, il numero di
Azioni complessivamente collocate sarebbe pari a n. 19.223.500 e rappresenterebbe circa il 46,72% del
capitale sociale dell’Emittente successivamente all’Offerta Globale.
La tabella che segue indica il numero di Azioni e la relativa percentuale di capitale sociale posseduti dagli
azionisti della Società prima dell’Offerta Globale e, successivamente, nell’ipotesi di integrale adesione
all’Offerta Globale e di eventuale esercizio integrale dell’opzione Greenshoe.

Azionisti Numero % del Numero Numero Numero % del Numero Numero % del
azioni capitale azioni azioni azioni capitale massimo azioni capitale
prima sociale offerte oggetto dopo sociale di azioni dopo sociale

dell’Offerta in vendita dell’aumento l’Offerta oggetto l’Offerta
Globale di capitale Globale della Globale

al servizio Greenshoe e l’esercizio
dell’Offerta della

Globale Greenshoe
Mallett S.a.r.l. 26.089.350 82,45% 5.047.000 - 21.042.350 51,14% 2.270.000 18.772.350 45,63%
Vincenzo D’Antonio 2.975.700 9,40% 446.500 - 2.529.200 6,15% 178.500 2.350.700 5,71%
Banca Intesa
France S.A. 1.050.000 3,32% 1.050.000 - - 0,00% - - 0,00%
Benedetto Blasetti 593.250 1,87% 89.000 - 504.250 1,23% 35.500 468.750 1,14%
Deutsche Bank AG
– London Branch 315.000 1,00% 315.000 - 0,00% - - 0,00%
Schroder
Associati S.r.l. 268.800 0,85% 52.000 - 216.800 0,53% 23.500 193.300 0,47%
Umberto Ricci 84.000 0,27% 84.000 - - 0,00% - - 0,00%
Pasquale Amideo 52.500 0,17% 20.000 - 32.500 0,08% - 32.500 0,08%
Enrico Bardotti 52.500 0,17% 20.000 - 32.500 0,08% - 32.500 0,08%
Gilberto Renzi 52.500 0,17% 52.500 - - 0,00% - - -
Nunzio Rucci 52.500 0,17% 20.000 - 32.500 0,08% - 32.500 0,08%
Publio Scipioni 52.500 0,17% 20.000 - 32.500 0,08% - 32.500 0,08%
Camillo Pilla 5.250 0,02% - - 5.250 0,01% - - 0,01%
Mercato - 0,00% - 9.500.000 16.716.000 40,63% - 19.223.500 46,72%
Totale 31.643.850 100,00% 7.216.000 9.500.000 41.143.850 100,00% 2.507.500 41.143.850 100,00%

Le Azioni oggetto dell’Offerta Pubblica saranno collocate per il tramite di un consorzio di collocamento e garanzia (il
“Consorzio per l’Offerta Pubblica”) coordinato e diretto da Banca Caboto S.p.A. (“Banca Caboto” o il “Responsabile del
Collocamento”), al quale partecipano intermediari abilitati (i “Collocatori”), il cui elenco sarà reso noto mediante deposi-
to presso la Consob, la sede sociale della Società, i Collocatori medesimi e contestuale pubblicazione sul quotidiano “Il
Sole 24 Ore” e sul sito internet della Società di un avviso integrativo prima dell’inizio del periodo di offerta. Nell’ambito del